Assinado digitalmente
por ANA IZABEL

Assinado digitalmente
por BRENAANA IZABEL BRENA _ TREVIZANI:11943 794782MALACARNE DE %%%êâãíãªâãmª TREVIZANI'MMWQMBZ Data:2025.03.25OLIVEIRA:77571185734 Data: 2025-03-25 10:48:40 -0300

10:48:19 70300 TABELA 39 1
IDENTIFICAÇÃO EXERCICIO
Prefeltura Municipal de São Domingos do Norte 2024

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MÓVEIS

registrado no processo administrativo nº 792412022. tendo apurado os seguintes valores:

A Comissão de Inventário, instituída pelo(a) PORTARIA nº 8512 de 06 de dezembro de 2022, publicada no Diário

Oficial de 07 de dezembro de 2022, declara para os devidos fins que realizou o Inventário AnuaE de Bens MÓVEIS,

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
Saldo de Bens MÓVEIS 19.27730939 19.277.809,79 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Não há diveregêncía entre o vaiar apurado no presente termo e saldo presente na contabilidade.

Por ser verdade, firmam o presente termo.

São Domingos do Norte, 31 de dezembro de 2024.

.f!

if! / 37, , ... ( . ".”,
Effª wªyne»? [4:10 , M;,“, ªt,-wªL/Áª“

"OSMAKPMT VINHA ( Presidente)

agem TÉEVIZANM Membro )

lª?—ALM .Eu-: ªfFELIP DE MATTOS OLIVEIRA (Memoío )

,. ”“I6%
LUCIA CLA'ÚõLã—FÉÉTANA GIOVANELLI ( Membro )

rªil“?
ADRIANAA RÁNDIROSSINI (Membro )

,,,,, W “_(___—_...- ;-.— ,/(
THALLIS FICOU “1055 (Membro)

Versao 04 '

		2025-03-25T10:52:33-0300
	ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA:77571185734

		2025-03-25T10:52:59-0300
	BRENA TREVIZANI:11943794782